



T.C.
İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
Uçuş Harekat Yöneticiliği Emniyet ve Kalite Politikası

İstanbul Gelişim Üniversitesi, sivil havacılık sektörünün bütün alanlarında çalışmaya aday öğrencilerine uçuş emniyetini, uçuş güvenliğini ve meslek etiğini birinci öncelik olarak benimseyen bir bilinç kazandırmayı ana hedef olarak belirlemiştir.

İstanbul Gelişim Üniversitesi, tüm personeli ve eğitmenlerinin ulusal ve uluslararası kurallara tam ve sürekli olarak uyum içinde olduğu bir kalite sistemi kurar ve sürdürür.

Yenilikçi bir anlayışla, eğitim sistemlerindeki ve teknolojideki yenilikleri yakından izler ve süreçlerini sürekli iyileştirir. Bu şekilde çalışanlarının ve müşterilerinin memnuniyetlerini en üst düzeyde tutar.

İstanbul Gelişim Üniversitesi, tüm çalışanlarının ve eğitmenlerinin sürekli ve planlanmış şekilde güncelleme eğitimleri almalarını ve bu şekilde görevlerini her zaman en etkin şekilde yapmalarını mümkün kılar.

İstanbul Gelişim Üniversitesi, öğrencilerinin ve çalışanlarının emniyetli ve sağlıklı ortamlarda eğitim almalarını ve görev yapmalarını sağlar.

İstanbul Gelişim Üniversitesi, insan faktörünün tüm havacılık faaliyetlerindeki önemini bilincinde olarak, yürütülen tüm eğitim faaliyetlerinde insan faktörü prensiplerine uygun davranmayı esas alır.

İstanbul Gelişim Üniversitesi, tüm çalışanlarını, İstanbul Gelişim Üniversitesi'nin faaliyetleri sırasında ortaya çıkabilecek uçuş emniyeti ve güvenliği esaslarına, ulusal ve/veya uluslararası havacılık kurallarına, insan faktörü prensiplerine ve/veya İstanbul Gelişim Üniversitesi'nin kalite politikasına ve onaylı el kitapları ve prosedürlerine aykırı bir uygulama gördüklerinde çekinmeden raporlamaları konusunda teşvik eden bir politikayı benimser ve bu şekilde bir kurum kültürü oluşmasını destekler.

İstanbul Gelişim Üniversitesi, tüm çalışanların İstanbul Gelişim Üniversitesi'nin faaliyetleri konusundaki geliştirici ve yenilikçi görüşlerini açıkça belirtmelerini özendiren bir çalışma ortamı yaratır.

İstanbul Gelişim Üniversitesi, sosyal sorumluluk projeleri geliştirmeyi ve sürdürmeyi önemli bir görev sayar.

Rektörlük Onayı